4

[image: image1.jpg]

КЕЖЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

09.10.2024                                          № 48-293                                           г. Кодинск

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ
РЕШЕНИЙ ПРОСПИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 20.03.2014 № 6-2191 «Об изменении административно-территориального устройства Кежемского района и внесении изменений в Закон края «О перечне административно-территориальных единиц и территориальных единиц Красноярского края», Законом Красноярского края от 23.04.2013 № 4-1253 «Об упразднении муниципальных образований, расположенных в границах Кежемского района», руководствуясь статьями 23, 27 Устава Кежемского района Красноярского края, Кежемский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
· решение Проспихинского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 04.04.2013 № 2 «О размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

· решение Проспихинского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 18.12.2012 № 9 «Об утверждении генерального плана муниципального образования Проспихинский сельсовет»;

· решение Проспихинского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 31.10.2012 № 8  «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Проспихинского сельсовета органам местного самоуправления муниципального района»;

· решение Проспихинского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 31.10.2012 № 7 «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 26.12.2011 № 17 « Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, в органах местного самоуправления муниципального образования Проспихинский сельсовет»;

· решение Проспихинского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 26.09.2012 № 5 «О внесении изменений в решение от 26.12.2011 № 17 « Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в органах местного самоуправления муниципального образования Проспихинский сельсовет»;

· решение Проспихинского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 26.09.2012 № 4 «О внесении изменений в решение № 18 от 26.12.2011г «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Проспихинского сельсовета»;

· решение Проспихинского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 12.09.2012 № 3  «О передаче осуществления части отдельных полномочий Администрации Кежемского района»;

· решение Проспихинского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 26.12.2011 № 18  «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Проспихинского сельсовета»;

· решение Проспихинского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 26.12.2011 № 17 «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в органах местного самоуправления муниципального образования Проспихинский сельсовет»;

· решение Проспихинского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 04.10.2011 № 14  «О передаче осуществления части отдельных полномочий администрации Кежемского района»;

· решение Проспихинского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 10.03.2011 № 10 «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов Проспихинского сельсовета от 25.12. 2007г № 18 «О введении земельного налога на территории муниципального образования Проспихинский сельсовет»;

· решение Проспихинского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 10.03.2011 № 9 «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов Проспихинского сельсовета от 23.11. 2010г № 22 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Проспихинского сельсовета от 25.12.2007г. № 18 « О введении земельного налога на территории муниципального образования Проспихинский сельсовет»;

· решение Проспихинского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 14.02.2011 № 5 «О назначении временно исполняющего обязанности Главы Проспихинского сельсовета»;

· решение Проспихинского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 14.02.2011 № 4 «О прекращении временного исполнения обязанностей Главы Проспихинского сельсовета»;

· решение Проспихинского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 04.02.2011 № 3 «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 23.11.2010г № 22 «О внесении изменений налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Проспихинский сельсовет»;

· решение Проспихинского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 23.11.2010 № 21 «О внесении изменений в решение Проспихинского сельского Совета депутатов от 25.12.2007г № 18 « О введении земельного налога на территории муниципального образования Проспихинский сельсовет»;

· решение Проспихинского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 20.11.2010 № 14 «О передаче осуществления части отдельных полномочий Администрации Кежемского района»;

· решение Проспихинского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 25.10.2010 № 12 «Об утверждении «Положения о Порядке проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании Проспихинский сельсовет Кежемского района»;

· решение Проспихинского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 08.07.2010 № 10 «Об утверждении Положения о порядке выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации Проспихинского сельсовета»;

· решение Проспихинского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 21.04.2010 № 4 «Об утверждении положения о порядке выплаты пенсии за выслугу лет главе сельсовета»;

· решение Проспихинского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 21.04.2010 № 3 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, а также замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательства имущественного характер»;
· решение Проспихинского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 07.04.2010 № 2 «О внесении изменений в Решение сельского Совета депутатов от 16.12.2009 № 20 «Об  административной комиссии  муниципального образования Проспихинский сельсовет Кежемского района Красноярского края»;
· решение Проспихинского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 07.04.2010 № 1 «О внесении изменений в Решение сельского Совета депутатов от 27.12.2005 г. № 7 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Проспихинский сельсовет»;

· решение Проспихинского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 25.12.2009 № 24 «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления поселения органам местного самоуправления муниципального района»;

· решение Проспихинского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 16.12.2009 № 22 «О внесении изменений в Решение сельского Совета депутатов от 27.12.2005 № 7 «Об оплате труда работников администрации Проспихинского сельсовета»;

· решение Проспихинского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 16.12.2009 № 20 «Об  административной комиссии  муниципального образования Проспихинский сельсовет Кежемского района Красноярского края»;

· решение Проспихинского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 16.12.2009 № 19 «О назначении выборов Главы муниципального образования Проспихинский сельсовет Кежемского района Красноярского края»;

· решение Проспихинского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 22.10.2009 № 15 «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 25.12.2007 г. № 18 «О введении земельного налога на территории муниципального образования Проспихинский сельсовет»;

· решение Проспихинского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 01.06.2009 № 11 «О порядке учета предложений  по проекту решения Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Проспихинского сельсовета » и участия граждан в его обсуждении»;

· решение Проспихинского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 02.02.2009 № 3 «О внесении изменений в Решение сельского Совета депутатов от 27.12.2005 г. № 7  «Об оплате труда работников администрации Проспихинского сельсовета»;

· решение Проспихинского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 02.02.2009 № 2 «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 11.04.2008 г. № 5 «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления муниципального образования Проспихинский сельсовет»;

· решение Проспихинского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 02.02.2009 № 1 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Проспихинского сельсовета от 17.03.2006 г. № 10 «Об утверждении Положения о предельных нормативах оплаты труда муниципальных служащих»;

· решение Проспихинского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 30.04.2008 № 9 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников администрации Проспихинского сельсовета»;

· решение Проспихинского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 19.03.2008 № 3 «О внесении изменений в Положение «Об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих Проспихинского сельсовета», утвержденное решением Совета депутатов  от 17.03.2006 г. №10»;

· решение Проспихинского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 25.12.2007 № 18 «О введении земельного налога на территории муниципального образования Проспихинский сельсовет»;

· решение Проспихинского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 19.09.2007 № 10 «О внесении изменений в Положение «Об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих Проспихинского сельсовета», утвержденное решением Совета депутатов  от 17.03.2006 г. №10»;

· решение Проспихинского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 12.04.2007 № 5 «О внесении изменений в Положение «Об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих Проспихинского сельсовета», утвержденное решением Совета депутатов  от 17.03.2006 г. №10»;

· решение Проспихинского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края от 15.06.2006 № 16 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов Проспихинского сельсовета «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих Проспихинского сельсовета».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Председатель Кежемского

  Глава Кежемского района

районного Совета депутатов

                                      А.Р. Шнайдер

            О.В. Желябин